
NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI VLERA

PAISJE MOBILIM

1 anl
Tavolina zyre, 200cm X 90 cm, ngjyra druri bezhe e hapur + 
komedina tavoline zyre, 3 sirtare, 1 me celes, melamine. 

copë 4 0.00

2 anl Tavoline mbledhje (300 X140cm),  ngjyra druri bezhe e hapur copë 1 0.00

3 anl Tavoline pune per femije,  ngjyre  druri  e hapur, copë 1 0.00

4 anl Karrige druri per femije copë 2 0.00

5 anl
Beanbag  ngjyre jeshile dhe te verdhe ( thase me kokrriza per tu 
ulur) 

copë 2 0.00

6 anl
Karrige zyre statike, pa krahë, strukturë metalike, tapiceri tekstili, 
zezë, 54x58xH81 cm 

copë 10 0.00

7 anl
Karrige zyre, mbështetëse rrjetëzuar, ulëse veshje tekstili, krahë 
PP, e zezë, 58x60xH93-103 cm

copë 5 0.00

8 anl
Raft pa kanate (biblioteke) 190 X70X45, ngjyra druri bezhe e 
hapur

copë 3 0.00

9 anl
Raft me kanata, me celes, 190X100X50cm,  ngjyra druri bezhe e 
hapur

copë 3 0.00

10 anl Raft I hapur, horizontal 80 X 200X40 copë 1 0.00

11 anl Kondicionier 18 BTU + sherbim montimi copë 2 0.00

12 anl Tavoline e vogel mesi copë 1 0.00

13 anl
Karrige per pritje 3 vendeshe (treshe) me stof dhe skelet te lyer, 
blu

copë 2 0.00

14 anl
Pllakate emertuese per investimin e projektit, transparente 85 
X42 cm

copë 1 0.00

15 anl Kuti I transparente, me celes 20 X20 copë 1 0.00

16 anl
Frigorifer mini bar, kapaciteti 93 L, lartesia 85 cm, Klasi energjise 
A+

copë 1 0.00

17 anl Varese rrobash (Prift) copë 1 0.00

18 anl Grila te brendshme /perde per zyra copë 3 0.00

19 anl Kornize me xham per posterat e Mbrotjes se Femijeve, 60x90 cm copë 2 0.00

20 anl Kornizë posteri 55x75 cm copë 2 0.00

21 anl
Tabela Flipchart 65x100 cm, Materiali: Plastikë dhe alumin, Tre 
këmbë me veshje gome për stabilitet

copë 1 0.00

22 anl Tabela Magnetike 120x240 cm copë 1 0.00

23 anl Mini-kuzhine comfort 200 copë 1 0.00

24 anl Mini ekspres kafe copë 1 0.00

25 anl Vazo me lule d=40cm copë 2 0.00

26 anl Raft tualeti 100x50x90 cope 1 0.00

27 anl Kosh mbeturinash me pedaline copë 5 0.00

SHUMA PAISJE 0.00

0.00

0.00

0.00Totali

PREVENTIV PUNIMESH
OBJEKTI: REHABILITIM I "QENDRA MULTIFUNKSIONALE PER MIREQENIEN PSIKOSOCIALE" KUKËS

Shuma  pa TVSH

Shuma TVSH (20%)


